[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___21.03.2013________№___85____
О внесении изменений в Положение
об установлении размеров должностных
окладов, размеров  ежемесячных и иных
дополнительных выплат муниципальным
служащим городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденное
решением городской Думы городского округа
город Первомайск Нижегородской области
от 26.12.2012 №72
В соответствии с законом Нижегородской области   от 03.08.2007 N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области" городская Дума  городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об установлении размеров должностных окладов, размеров  ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012.№72 (далее -Положение), следующие изменения:

1.1. В таблице «Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области»  приложения к Положению:

1.1.1.  Графу «Наименование должности» после строки «Помощник (советник) главы администрации городского округа» дополнить строкой следующего содержания:
«Начальник отдела в составе управления».
1.1.2. Графу «Размеры должностных окладов (руб.)» после строки «7500-8000» дополнить строкой следующего содержания:

«9800-10000».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется  на правоотношения, возникшие с 08.02.2013.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                   Е.А.Лебеднова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  «О внесении изменений в Положение об установлении размеров должностных окладов, размеров  ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 26.12.2012 №72»

Проект внесен:   отделом правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Логинова Е.Н.

	Начальник сектора учета и отчетности управления делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Козлова И.В.

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Гаврилова И.В.

	Консультант городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Клюенков М.А.

	Исполнитель:

	Гурьянова Т.Н..

 (Ведущий специалист отдела правового и информационного обеспечения)

Телефон: 2-13-96

Лист рассылки

	к решению городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  «О внесении изменений в Положение об установлении размеров должностных окладов, размеров  ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 №72»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Логинова Е.Н.

	2
	Начальник сектора учета и отчетности управления делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Козлова И.В.

	3
	Начальник отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Гаврилова И.В.

	4
	Консультант городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Клюенков М.А.